
従業員のマスク着用
のお知らせ

当店では、新型コロナウィルス・インフルエンザに伴う感染
予防対策として、従業員のマスク着用を推奨しております。
マスク着用は、感染予防対策としてお客様ならびに
従業員の健康と安全確保を考慮させていただいたものです。

また、感染拡大防止のため体調のすぐれない方のご来店をご
遠慮いただいております。何卒ご理解いただけますようお願
い申し上げます。

これからも、お客様が安心してお買い物を楽しんで
いただける環境づくりをおこなってまいります。
ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。


